
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 2 9  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2025 година 

 

За обявяване от публична в частна общинска собственост на имоти - 

общинска собственост, находящи се в Район „Люлин” и за безвъзмездното 

им прехвърляне в собственост на държавата за реализиране на проект: 

„Софийски околовръстен път” в обхват от ул. „Лазурна” и ул. „Киевска” до 

АМ „Люлин” /понастоящем АМ „Струма”/ от км 52+760 до км 58+602“. 

На основание чл.6, ал.1 и чл.35, ал.5 от Закона за общинската 

собственост, във връзка с чл.34а, ал.5 от Закона за държавната собственост, 

чл.54 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Обявява от публична общинска собственост в частна общинска 

собственост, следните недвижими имоти, находящи се в гр. София, Район 

„Люлин“, а именно: поземлени имоти, нанесени в кадастралната карта с 

идентификатори и площ, както следва: 

1. ПИ с идентификатор 68134.4375.22, с площ 350 кв.м.; 

2. ПИ с идентификатор 68134.4362.1475, с площ 722 кв.м.; 

3. ПИ с идентификатор 68134.4362.482, с площ 199 кв.м.; 

4. ПИ с идентификатор 68134.4362.1536, с площ 571 кв.м.; 

5. ПИ с идентификатор 68134.4362.1534, с площ 1529 кв.м; 

6. ПИ с идентификатор 68134.4362.369, с площ 808 кв. м. 

II. Прехвърля на Държавата - Министерство на регионалното 

развитие и благоустройството - Агенция „Пътна инфраструктура“, 

безвъзмездно правото на собственост върху имотите по т.I от настоящото 

решение, попадащи в обхвата за реализация на проект: „Софийски 

околовръстен път в обхват от ул. „Лазурна“ и ул. „Киевска“ до АМ 

„Люлин“ (понастоящем АМ „Струма“) от км 52+760 до км 58+602, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



засягаща поземлени имоти в райони „Витоша“, „Овча купел“, „Красна 

поляна“ и „Люлин“. 

III. Възлага на кмета на Район „Люлин“ да организира съставянето на 

актове за частна общинска собственост на имотите по т.I, вписването им в 

Службата по вписванията и осигуряване на всички документи за 

безвъзмездното прехвърляне на собствеността им на Държавата - 

Министерство на регионалното развитие и благоустройство - Агенция 

„Пътна инфраструктура“. 

IV. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и 

сключи договор с Министерство на регионалното развитие и 

благоустройството - Агенция „Пътна инфраструктура”. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 18.12.2025 г., Протокол № 53, точка 1 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ДИ01-878/26/10.12.2025г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


